Beneficia omnia debent conferri in titulum, secularia secularibus & regularia regularibus iure communi. ibid. f

Beneficia secularia sunt perpetua, & tolli non possunt nisi per ordinarium causâ agnita. 155. 1. a

Beneficium annexum habens sacerdotium, vel requirit illud anrequam conferatur, vel statum habilem ad illud recipiendum, & quæ sit vtriusque differentia. 156. 1. d

Beneficium habens & nesciens ea, quæ illud requirit, tenetur illud relinquere, vel addecere quæ scire debet. ibid. 2. a

Beneficia plura possidens non requiritur personalem residentiam modo sint ei ad sustentationem necessaria tutus est. 157. 1. a

Beneficia plura simplicia possidens quam sint sustentationi necessaria ante concilium obtenta retinere potest & post non. ibid. d

Beneficium simplex habens & acquirens aliud simplex sufficiens an perdat, prius queritur & resoluitur negatiue. 157. 2. c. per sententiam tamen cogendus est prius relinquere. ibid. d

Beneficium simplex non vacat per adeptionem alterius nisi sit vniforme sub eodem testio. ibid. f

Beneficia incompatibilia ex sua natura intrinseca vacant per alterius affectationem, sed simplicia si sunt sufficientia vacant per accidens. 150. 1. a. Beneficium simplex sufficiens est incompatible altero, sed non vacat per affectationem alterius. ibid. c

Beneficium possidens pacificum incompatible, & accipiens aliud litigiosum non tenetur priori renunciare, donec habeat secundi pacificam possessionem. 158. 2. c. Beneficium pacificum incompatible obrinens tenetur priori renunciare. ibid. f

Beneficium habens iurisdictionem spiritualem fori exterioris est dignitas, & habens in foro interiori & exteriori est curatum. 159. 2. a

Beneficiarij tenentur iura sui beneficij defendere & non alienare sed alienata recuperare. ibid. f

Beneficia duo vniformia sub eodem testio existantia sunt incompatible. difformia autem non. 160. 1. d

Beneficia vniformia quænam sint. ibid. e

Beneficia incompatible propterea quod requirant residentiam personalem, non vacant ipso iure nisi illa de quibus in cap. de multa. 160. 2. b. Beneficium simplex non vacat, per adeptionem alterius simplicis vel curati ipso iure. ibid. c. Beneficium simplex Ecclesia parochialis non vacat per promotionem ad ipsam Ecclesiam parochialem. ibid. f. Beneficia difformia eiusdem Ecclesie possunt obtrineri vi consuetudinis, statuti, vel dispensationis episcopi. 61. 1. a

Beneficia sua Ecclesie conferendi potestatem habens, potest equè conferre illa, quæ vacant per suam renunciationem ac alia. ibid. b

Beneficia tot retineri possunt si non exigunt continuatam residentiam, quot sunt ad sustentationem necessaria. ibid. e

Beneficium simplex habens, adeptus aliud curatum, cui annexum est aliud simplex an possit vtrumque retinere & queritur & resoluitur negatiue. 162. 1. a. b. Beneficia omnia vniformia sub eodem testio sunt incompatible. ibid. 2. c. Beneficia duo difformia sub eodem testio magis sunt compatiblea, quam duo alia in duobus. ibid. e

Beneficia duo difformia eiusdem Ecclesie numquam fuerunt incompatible si alterum alteri non repugnet. 163. 1. a

Beneficium requirens residentiam obrinens, non est inhabilis ad querendum aliud etiam curatum. ibid. d

Beneficiarius ante adeptum beneficium nihil potest promittere de fructibus sui beneficij, sed post illud adeptum potest dare, vel promittere pietatis causa. 167. 1. e

Beneficia sine diminutione sunt conferenda. 170. 1. a

Beneficium qui consulit cum pacto vt beneficiarius non possit illud nisi in manibus Papæ vel ordinarij resignare simoniam committit. ibid. b. per Beneficij vnus vnionem ad alia, status beneficij vnici non alteratur. 174. 1. b. Beneficiarius non potest suum beneficium diminuere vel damno afficere. ibid. 2. a

Beneficiarius successor quando tenetur soluere debita sui præcessoris. 210. 1. c. Beneficiarij successor ex spolijs ipsius soluere tenetur ea, quæ iuste in sui sustentationem expendit. ibid. 2. a

Beneficiarius ære alieno obligatus est pauper, si non habeat, vnde illud æs soluat, & sic potest ex redditibus illud soluere. ibid. c

Beneficiarius nullus potest testari de redditibus sui beneficij, & quilibet potest contrahere obligationem sine actiuam siue passiuam. 211. 2. c

Beneficatio succedens in bonis quaesitis ex redditibus Ecclesie, non tenetur ad soluenda debita Ecclesie, nec succedens in Ecclesia, tenetur ad soluenda debita, quæ non sunt conuersa in vilitatem Ecclesie. 211. 2. d

Beneficiarij possunt donare in vita vasa designata ad cultum Dei, sed non per mortem ab intestato vel testamento. 212. 1. d

Beneficiarius exaquetur usufructuario, in eo quod omnes fructus separati à solo suo nomine, die quo moritur ad eum pertinent. 212. 1. f

Beneficiarij possunt donare superfluum ægrotant. 212. 2. a. b. cur post mortem legare non possunt. ibid. c

Beneficiarius non est absolutè dominus reddituum sui beneficij sed secundum quid. 209. 1. a

Beneficiarius regularis æquè de redditibus sui beneficij disponere potest ac alius clericus. ibid. c

Beneficiarius hæres à patre institutus non tenetur de bonis beneficij debita & legata pia vltra vltorem suæ hæreditatis soluere. 219.